
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS XEFE DE BRIGADA 2016
Lista Previa Definitiva (Actualización Listas Previas Outubro 2015) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76913488Q SANCHEZ VAZQUEZ, PABLO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 32,40  
2 76904546K FERNANDEZ REY, MOISES XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 31,60  
3 44086783S MUÑOZ NARCISO, RUBEN XVII TRABALLOS FORESTAIS 29,60  
4 34875790Q PEDRERA ALONSO, JACOBO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 29,20  
5 36148365R BOUZA MURIAS, JESUS XVII TRABALLOS FORESTAIS 28,00  
6 77008793D BOENTE GARCIA, IAGO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 26,80  
7 35566157S DA SILVA DIZ, JORGE XVII TRABALLOS FORESTAIS 22,40  
8 36172447W SEOANE CABANELAS, JUAN CARLOS XVII TRABALLOS FORESTAIS 20,80  
9 77408848W ALVARIÑO PALMEIRO, MARIA CRISTINA XVII TRABALLOS FORESTAIS 18,40  
10 76899479Z SUAREZ CARPINTERO, NATALIA XVII TRABALLOS FORESTAIS 16,80  
11 36139591J DAVILA ALONSO, MARIO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,00  
12 35565716B FARRAPEIRA AMIL, EMILIO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
13 77400773T POY GARCIA, PAULA XVII TRABALLOS FORESTAIS 12,00  
14 44453406H PREGO DE OLIVER DE CASTRO, FERNANDO XVII TRABALLOS FORESTAIS 12,00  
15 76907569P ARGIBAY ROLAN, SANTIAGO XVII TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
16 36142932L PEREIRA BARREIRO, ALFREDO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
17 76900552Y VIDAL BOUZO, FRANCISCO ENRIQUE XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
18 71455302Y GONZALEZ  ROBLES, LIDIA REBECA XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
19 76899694E GUISADO MARTINEZ, JUAN JOSE XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
20 32631561N LEIRACHA GUTIERREZ, ENRIQUE XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
21 32659259H LORENZO VILLAVERDE, ANGELA XVII TRABALLOS FORESTAIS 9,20  
22 76991339N SANTAMARIA LOPEZ, ALBERTO XVII TRABALLOS FORESTAIS 6,80  
23 76907545F VILA PREGO, JOSE ANTONIO XVII TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
24 76718755R VISO GONZALEZ, ADRIAN XVII TRABALLOS FORESTAIS 5,80  
25 36168295J LORENZO ALVAREZ, MANUEL XVII TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
26 77419158P VIDAL DOMINGUEZ, BRAIS XVII TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
27 35588734Y BUENO PEREZ, ANXO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
28 35290412V GONZALEZ PRIETO, FERNANDO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
29 36112430S RODRIGUEZ GONZALEZ, AFONSO SALVADOR XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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32631561N 20 LEIRACHA GUTIERREZ, ENRIQUE XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32659259H 21 LORENZO VILLAVERDE, ANGELA XVII TRABALLOS FORESTAIS 9,20  
34875790Q 4 PEDRERA ALONSO, JACOBO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 29,20  
35290412V 28 GONZALEZ PRIETO, FERNANDO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
35565716B 12 FARRAPEIRA AMIL, EMILIO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
35566157S 7 DA SILVA DIZ, JORGE XVII TRABALLOS FORESTAIS 22,40  
35588734Y 27 BUENO PEREZ, ANXO XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
36112430S 29 RODRIGUEZ GONZALEZ, AFONSO SALVADOR XVII TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36139591J 11 DAVILA ALONSO, MARIO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,00  
36142932L 16 PEREIRA BARREIRO, ALFREDO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
36148365R 5 BOUZA MURIAS, JESUS XVII TRABALLOS FORESTAIS 28,00  
36168295J 25 LORENZO ALVAREZ, MANUEL XVII TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
36172447W 8 SEOANE CABANELAS, JUAN CARLOS XVII TRABALLOS FORESTAIS 20,80  
44086783S 3 MUÑOZ NARCISO, RUBEN XVII TRABALLOS FORESTAIS 29,60  
44453406H 14 PREGO DE OLIVER DE CASTRO, FERNANDO XVII TRABALLOS FORESTAIS 12,00  
71455302Y 18 GONZALEZ  ROBLES, LIDIA REBECA XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76718755R 24 VISO GONZALEZ, ADRIAN XVII TRABALLOS FORESTAIS 5,80  
76899479Z 10 SUAREZ CARPINTERO, NATALIA XVII TRABALLOS FORESTAIS 16,80  
76899694E 19 GUISADO MARTINEZ, JUAN JOSE XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76900552Y 17 VIDAL BOUZO, FRANCISCO ENRIQUE XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76904546K 2 FERNANDEZ REY, MOISES XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 31,60  
76907545F 23 VILA PREGO, JOSE ANTONIO XVII TRABALLOS FORESTAIS 6,00  
76907569P 15 ARGIBAY ROLAN, SANTIAGO XVII TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
76913488Q 1 SANCHEZ VAZQUEZ, PABLO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 32,40  
76991339N 22 SANTAMARIA LOPEZ, ALBERTO XVII TRABALLOS FORESTAIS 6,80  
77008793D 6 BOENTE GARCIA, IAGO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 26,80  
77400773T 13 POY GARCIA, PAULA XVII TRABALLOS FORESTAIS 12,00  
77408848W 9 ALVARIÑO PALMEIRO, MARIA CRISTINA XVII TRABALLOS FORESTAIS 18,40  
77419158P 26 VIDAL DOMINGUEZ, BRAIS XVII TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
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